
成都日本商工クラブ 

会員の皆様                                   202３年２月４日 

成都日本商工クラブ事務局 

 

成都日本商工クラブ 2022 年度「年度末懇親会」のご案内 

 

近年新型コロナウィルスによる様々な影響等があり、緩和された現在も会員の皆様におかれましてはご苦

労されている事と拝察いたします。 

 

当クラブの 5 月の懇親会、夏の納涼会、そして１２月の忘年会ともコロナ禍を受け残念ながら開催するこ

とが叶いませんでしたが、役員間での検討の結果、成都日本商工クラブ「年度末懇親会」を ３月１日

（水）に成都瑯珀酒店（ハイアットホテル）にて開催させていただく事と致しました。 

例年通り美味しいお料理を準備し、恒例の抽選会も予定しております。会員の相互交流、年末のご挨拶の

場としてご利用いただきたく、ご家族お誘い合わせのうえふるってご参加下さい。  

 

ご出欠は、別紙フォームにご記入の上、２月２１日（火）までにご回答下さい。 

なお、法人会員の場合、窓口ご担当者様にてお取りまとめいただけますと、ご出欠の集計も間違いなく集

計できますので、是非ともご協力のほど、宜しくお願い申し上げます。  

 

記 

日 時：202３年３月１日（水）１８：３０～（受付：１８：００～） 

会 場：成都瑯珀酒店 ５階「瑯珀厅」  

錦江区東大街下東大街区 258 号 2棟 ＴＥＬ:（０２８）６３２９-７７７７ 

参考 URL https://www.hyatt.com/zh-CN/hotel/china/the-langbo-chengdu/ctuub 

※念のため ご来会時はマスクをご準備下さい。 

 

参加費：クラブ会員・会員のご家族（高校生以上）：300 元 

            ※高校生未満のお子様は無料です 

非クラブ会員：450元 

★懇親会参加費は 現金にてお支払いをお願いいたします。 

                     

☆ご協力のお願い！☆  

 

（１） 抽選会景品のご提供（年末の忘年会ご案内時に既にご連絡いただいていた会員様にも、お手数おかけ

いたしますが改めてご連絡下さいますようよろしくお願いいたします！） 

当日は「お楽しみ抽選会」を行います。皆様から景品をご提供いただけますと抽選会も、より楽しくなり

ます。製品の宣伝にもなりますので是非ともご協力願います。充分な数量をご提供いただける場合は、抽選

景品ではなく全員配布とさせていただく場合もあります。 

お手数おかけいたしますが、別添 PPT にて「企業名」「景品名」「数量」「写真」を２月２１日（火）まで

に事務局までご連絡下さいますようご協力よろしくお願いいたします。 

 

（２）２０２２年度 年度会費のお支払い （現金にてお願いいたします） 

当日、商工クラブ年度会費 をお支払いいただく受付も併設いたします。 

年度会費についての金額、納付状況については商工クラブ事務局にお問い合わせ下さい。 

 

 
お問い合わせ先 

成都日本商工クラブ事務局 何怡（かい）（日本語可） 
TEL：１５２-０８１９-１３０５ FAX：０２８-８６２０-３３９３） 
E-mail： info@chengdu-shokoclub.org; cdnakada@live.cn;  

https://www.hyatt.com/zh-CN/hotel/china/the-langbo-chengdu/ctuub
mailto:info@chengdu-shokoclub.org
mailto:cdnakada@live.cn

